
UCHWAŁA NR XX/275/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 
które nie wygasają z upływem 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr XIX/257/25 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 29 października 2025 r. w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 r. zmienia się poprzez zastąpienie 
treści załącznika, określającego wykaz wydatków niewygasających, treścią załącznika do uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF726BA3-9408-43A3-A292-E5CE907C2A5E. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały nr XX/275/25 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Wykaz wydatków niewygasających 

Klasyfikacja 
budżetowa Wydatek Kwota Termin realizacji 

Dz. 600 Transport i łączność 584 481,50  

R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki 
majątkowe, z tego: 584 481,50  

§ 6050 Budowa chodnika i infrastruktury 
towarzyszącej na ul. Północnej 200 500,00 31.03.2026 r. 

§ 6050 Dokumentacja projektowa na budowę  
ul. Wrzosowej 237 205,50 31.03.2026 r. 

§ 6059 

Przebudowa infrastruktury drogowej  
i pieszo-rowerowej w ramach projektu 
pn.: "Inwestycje w infrastrukturę pieszo-
rowerową w Zduńskiej Woli wspólną 
ofertą turystyczną MOF" 

146 776,00 28.02.2026 r. 

Dz. 710 Działalność usługowa 20 917,38  

R. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  20 917,38  

§ 4170 Sporządzenie projektu planu ogólnego 
miasta Zduńska Wola 19 800,00 31.05.2026 r. 

§ 4110 Sporządzenie projektu planu ogólnego 
miasta Zduńska Wola 1 117,38 31.05.2026 r. 

Dz. 926 Kultura fizyczna 126 600,00  

R. 92601 Obiekty sportowe - wydatki majątkowe, 
z tego: 126 600,00  

§ 6050 Dokumentacja projektowa boiska 
wielofunkcyjnego na os. Nowe Miasto 49 200,00 31.03.2026 r. 

§ 6050 Pierwszy Street Workout w Zduńskiej 
Woli 77 400,00 31.03.2026 r. 

 Razem 731 998,88  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF726BA3-9408-43A3-A292-E5CE907C2A5E. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR XX/275/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	Załącznik 1 - Wykaz wydatków niewygasających


